הישיבה המאה-ותשע של הכנסת השמינית

יום שלישי, ה' כסלו תשל"ה (19 נובמבר 1974)
ירושלים, הכנסת, שעה 16.00

א. דברי יושב-ראש הישיבה על האירועים בבית-שאן

חמו". נותחם כולנו בהבטחה שניתנה מפי הגבורה: "הארץ אשר אתה שוכב עליה — לך אתננה ולזרעך. והיה זרעך כעפר הארץ, ופרצת ימה וקדמה, צפונה ונגבה, ונתברכו בך כל משפחות האדמה, ובורעך".